
  

 
24601 Stolpe,  

Wiesenweg 4 

04326/2445 

Angelverein Stolpe 

 

Vorstand und Funktionsträger AV Stolpe e.V.                    Stand: 18.3.2019 

 

Vorstand (Vorsitzende und Kassenwart sind gem. § 26 BGB gesetzliche Vertreter des Vereins) 

 
Der Vorstand besteht aus dem 1. Vorsitzenden, dem 2. Vorsitzenden, einem Schriftführer, Kassenwart, Gewässerwart, 

Sportwart und Jugendwart. 

Vorstand im Sinne des § 26 BGB sind der 1. und 2. Vorsitzende sowie der Kassenwart. 

Name Funktion  Adresse Telefon/e-mail 

Peter Gohlke 1. Vorsitzender Wiesenweg 4 
24601 Stolpe 

04326-2445; 015159184832 
gohlkepuc@t-online.de 
peter.gohlke@pharmakologie.uni-kiel.de 

Harald Fisler 2. Vorsitzender Achtern Höven 14 
24601 Wankendorf 

04326-2637; 01633168493 
h-fisler@t-online.de 

Heinz-Bruno Wunsch Kassenwart 
Homepage 
Administrator 

Wankendorfer Str. 12 
24601 Stolpe 

04326-2244; 0151 5880 6252 
brunowunsch@t-online.de 

Volker Schneidereit Sportwart Roggenkamp 9b 
24768 Rendsburg 

04331-435993; 0173-6212529 
v.schneidereit@vodafone.de 

Matthias Burgdorf Schriftwart Hermannstädterstr. 35 
Trappenkamp 

04323-8059607; 0160-4727803 
burgdorf.m@t-online.de 
matthias.burgdorf@sh-netz.com 

Tilman Reutter Gewässerwart I Mühlenberg 8a 
24601 Stolpe 

04326-288392 
tilman.reutter@freenet.de 

Kim Ebsen Jugendwart  Steigkoppel 2b 
24601 Wankendorf 

04236 1219; 01607131085 
k.ebsen@kfz-stolpe.de 

N.N.  2. Jugendwart   

Martin Purps Gewässerwart II Sophie-Schoop Weg 
21035 Hamburg 

040-6445039; mpurps@onlinehome.de 
LSFV: 0431-6613962; purps@lsfv-sh.de  

Thomas Endelmann Stauwehrbeauftragter, 
Reusen 

Dorfstraße 26 
24601 Stolpe 

04326-1207 

Timo Sdorra Platzwart I Bahnhofstraße 42 
24601 Wankendorf  

015233849627 

Dominik Maurer Bootswart 
Stolper See 

Im Grund 39 
24601 Stolpe 

04326-1697; 0175 6157537 
maurer.dominik@t-online.de 

Berthold Gorlo Bootswart  
Westensee 

  

Marco Eymer Westensee- 
beauftragter 

Barmsweg 7a 
24647 Wasbek 

04321-962515; 0173-7350697 
me@eytems.de 

Peter Grabinski Festausschuss Wiesenweg 3 
24601 Stolpe 

04326-1540; 0151 7210 6470 
P.Grabinski-Stolpe@t-online.de 

Arno Eichberger Festausschuss Steinkamp 7 
24601 Stolpe 

04326-1722; 0171-1417 616 
kalew05@t-online.de 

Thorsten Göttsch Hüttenwart 
Festausschuss 

Achtern Diek 4C 
24619 Bornhöved 

0162 6015 368 

Günter Burrack Festausschuss Eichbalken 21 
24635 Rieckling 

04328-818;  
guenter-burrack@t-online.de 
 

Gunnar Meß Festausschuss Adolf-Pieningstr. 16,  
24619 Bornhöved 

015738527935 
lisa.mess@yahoo.de 

mailto:gohlkepuc@t-online.de
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Uwe Schröder 
 

Festausschuss 
 

Alt Bokhorst 8 
24637 Schillsdorf 

04394-1091; 0174 4056 108 

Harald Hensel Rasenbeauftragter  Gärtnersiedlung 6 
24610 Gönnebek 

04323-2406; 0160 5050 169 
gtb.hensel@gmx.de 

Dieter Tramontin Ehrenrat 24635 Rickling 
Möhlenkoppel 8 

04328-170226 

Helmut Führer Jagdpächter Alt-Erfrade 2 
24619 Tarbek 

04326-5269357; 0173 2419 514 
Helmut.Fuehrer@bwvi.hamburg.de 

Nils Gromoll TV/Beamer/ 
Stereoanlage etc. 

Wiesenweg 6 
24601 Stolpe 

04326 288855; 0176 2340 7288 
ngromoll@web.de 

Gerrit Schneiderreit Helfer Sportwart Gönnebeker Ring 71 
24610 Trappenkamp 

0162 938 6546 

 


